
UCHWAŁA NR XLI/496/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/452/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 48.623.789,84 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 36.837.458,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.786.331,00 zł,                 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 60.656.523,22 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 39.031.557,13 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21.624.966,09 zł,                 zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.032.733,38 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 7.656.960,95 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 4.375.772,43 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.968.554,05 zł, rozchody w wysokości 1.935.820,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 7.656.960,95 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 do Uchwały Nr XLI.496.2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 2 do Uchwały Nr XLI.496.2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 2a Zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienal. do sekt.fin.publ.
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów i wydatków

